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建设项目预算价汇总表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村、水尾村、樟屋村、谢屋村污水终端提升改造项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价 绿色施工安全防
护措施费

规费

1 南雄市南亩镇南亩村、水尾村、樟屋
村、谢屋村污水终端提升改造项目

138392.88 7237.35

1.1 南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提
升改造项目

39950.30 2074.62

1.2 南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 10833.28 596.90

1.3 南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋
污水终端提升改造项目

87609.30 4565.83

合计 138392.88 7237.35



单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项合计 33948.36

1.1 南亩村终端改造 33948.36

2 措施合计 2074.62

2.1 绿色施工安全防护措施费 2074.62

2.2 其他措施费

3 其他项目 628.67 －

3.1 暂列金额

3.2 暂估价

3.3 计日工

3.4 总承包服务费

3.5 预算包干费 628.67

3.6 工程优质费

3.7 概算幅度差

3.8 索赔费用

3.9 现场签证费用

3.10 其他费用

4 税前工程造价 36651.65

5 增值税销项税额 3298.65 －

6 总造价 39950.30

7 人工费 7791.78

预算价合计=1+2+3+5 39,950.30 0.00



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 1 页  共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价
其中

暂估价

南亩村终端改
造

33948.36

1 040501004037 塑料管 敷设PVC-U排水管DN100 m 55 33.73 1855.15

2 040501004038 90° 弯头 90° 弯头DN100 个 20 52.03 1040.60

3 040501004039 活动接头 活动接头DN100 个 15 52.03 780.45

4 040601025003 滤料铺设 湿地池滤料铺设 碎石 m3 4.28 276.14 1181.88

5 040601025004 滤料铺设 湿地池滤料铺设 卵石 m3 9.98 242.53 2420.45

6 050101005002 清理植物 清除美人蕉及清表 m2 14.26 14.40 205.34

7 040101001002 废料外运及材
料转运

废料外运及材料转运 项 1 8500.00 8500.00

8 040501004040 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 4 79.43 317.72

9 040501004041 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 2 79.43 158.86

10 040501004042 90° 弯头 90° 弯头DN200 个 3 81.75 245.25

11 040501004043 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 6 79.43 476.58

12 031002003002 套管 防水套管DN200 个 5 754.25 3771.25

13 040501004044 塑料管 敷设PVC-U给水管DN40 m 10 15.18 151.80

14 040501004045 塑料管 敷设PVC-U给水管DN32 m 2.5 10.83 27.08

15 040501004046 异径三通 异径三通DN150-DN100 个 3 66.54 199.62

16 040501004047 配水管道 塑料管配水管道 个 2 304.51 609.02

17 040502006002 法兰短管 法兰短管 个 1 57.78 57.78

18 040501004048 异径弯头 异径弯头DN150-DN100 个 2 66.54 133.08

19 040501004049 配水支管 配水支管敷设PVC-U排水管DN10
0

m 20 33.73 674.60

20 040501004050 配水支管 敷设PVC-U排水管DN150 m 5 53.20 266.00

21 040501004051 集水支管 集水支管敷设PVC-U排水管DN10
0

m 25 33.73 843.25

22 040501004052 异径三通 异径三通DN100-DN150 个 5 66.54 332.70

23 040501004053 90° 弯头 90° 弯头DN50 个 2 14.76 29.52

24 040501004054 异径弯头 异径弯头DN100-DN150 个 2 66.54 133.08

25 040501004055 90° 弯头 90° 弯头DN100 个 1 52.03 52.03

26 040501004056 塑料管 敷设PVC-U排水管DN100 m 2 33.73 67.46

27 040501004057 塑料管 敷设PVC-U排水管DN160 m 2 68.03 136.06

本页小计 24666.61



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 2 页  共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价

其中

暂估价

28 040602014006 布气管 敷设PVC-U排气管DN100 m 20 77.54 1550.80

29 040501004058 等径三通 等径三通DN100 个 2 52.03 104.06

30 031004014002 通气帽 通气帽φ100 个 2 47.12 94.24

31 010103001005 立体弹性填料 立体弹性填料150@200 个 64 12.00 768.00

32 040504001002 厌氧池检修口
维修

更换厌氧池检修口铸铁盖板 块 1 365.10 365.10

33 010103001006 损坏简介牌修
复

更换简介牌 个 1 150.00 150.00

34 030109012002 压水器 不锈钢压水器 台 2 584.83 1169.66

35 010401003003 实心砖墙
1.湿地池墙体加高  墙厚度 1
砖
2.砂浆等级：M7.5

m3 3.17 494.02 1566.04

36 011201001003 墙面一般抹灰 1.砖墙抹灰：20mm厚1:2水泥砂
浆(5%防水剂)墙体压光

m2 30.59 32.16 983.77

37 010103001007 回填方 1.借土填方 运距3km m3 126 20.08 2530.08

措施项目

本页小计 9281.75

合   计 33948.36



总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 1 页  共 2 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

1 LSSGCSF00001 绿色施工安全防护
措施费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
19.8 2074.62

以分部分项
的人工费与
施工机具费
之和为计算
基础；以专
业工程类型
区分不同费
率计算；

单独场地平
整工程费率
为4.35%；
道路、管网
工程费率为
16.50%；
桥涵、隧道
、水处理构
筑物工程费
率为14.50%

；

分部分项工
程总费用在
300 万元以
内（含300 
万元）的项
目按基本费
率乘以1.20

；

2
粤0411090090
01 文明工地增加费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
0

以分部分项
的人工费与
施工机具费
之和为计算
基础；市级
文明工地0.
60%；省级
文明工地1.

20%

3 041109002001 夜间施工增加费 20
以夜间施工
项目人工费
的20%计算

4 041109005001 交通疏解员增加费 15

按照项目分
部分项人工
费的15%计
算（有方案
的按照方案
计算），



总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 2 页  共 2 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

结算时据实
结算。

5 041108001001 地下管线交叉降效
费

0

按实际发生
或经批准的
施工方案计

算

6
粤0411090080
01 赶工措施费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
0

赶工措施费
=（1-δ）*
分部分项的
（人工费+
施工机具费
）*0.30 （
0.8≤δ＜1
   式中：
δ=合同工
期/定额工

期）

7 QTFY00000001 其他费用

按实际发生
或经批准的
施工组织设
计方案计算

合    计 2074.62



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 1 页  共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 — 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

5 预算包干费 628.67

6 工程优质费

7 概算幅度差

8 现场签证费用

9 索赔费用

10 其他费用

合  计 628.67 —



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 标段： 第 1 页  共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 取费基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 增值税销项税额 分部分项合计+措施合计+其他项
目

36651.65 9 3298.65

合    计 3298.65



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 第 1 页  共 3 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

1 00010010 人工费 元 7791.766 1.00 7791.77

2 01030055 镀锌低碳钢丝φ2.5~4.0 kg 2.8248 5.38 15.20

3 02010100 石棉橡胶板3~6 kg 0.77 11.61 8.94

4 02010140 石棉橡胶板3 kg 0.84 7.19 6.04

5 02030020 橡胶条φ20 个 7 0.75 5.25

6 02270001 棉纱 kg 1.367 11.47 15.68

7 02270020 白布 kg 0.02 2.75 0.06

8 02270180 破布一级 kg 1.248 7.44 9.29

9 03011375 双头螺栓 kg 4.48 5.44 24.37

10 03012531 六角螺栓M16 十套 4.8 6.70 32.16

11 03014568 精制六角螺栓M16× 60 十套 3.296 13.50 44.50

12 03019021 圆钉50~75 kg 0.1173 5.66 0.66

13 03131071 尼龙砂轮片φ100× 16×
3

片 0.742 13.27 9.85

14 03134011 水砂纸 张 45.1864 1.15 51.96

15 03134021 铁砂布0~2# 张 2.3248 1.06 2.46

16 03135001 低碳钢焊条综合 kg 1.297 6.19 8.03

17 03135021 低碳钢焊条结422 φ3.2 kg 15.96 6.19 98.79

18 03135181 聚氯乙烯焊条φ3.2 kg 1.92 14.04 26.96

19 03139281 钢锯条 条 0.085 0.43 0.04

20 04010015 复合普通硅酸盐水泥P.C 
32.5

t 0.623 308.00 191.88

21 04030015 中砂 m3 1.6495 106.00 174.85

22 04050035 碎石20 m3 4.3656 115.00 502.04

23 04050115 河卵石杂色 m3 10.1796 82.52 840.02

24 04090015 生石灰 t 0.024 310.00 7.44

25 04130001 标准砖240× 115× 53 千块 1.6985 350.00 594.48

26 05030060 板枋材综合 m3 0.0216 1793.10 38.73

27 05030080 松杂板枋材 m3 0.0054 1793.10 9.68

28 05030270 枕木2000× 200× 200 根 0.0264 65.64 1.73

29 13030240 厚漆 kg 1.78 10.26 18.26

30 13350200 密封膏 kg 0.05 6.19 0.31

31 13350360 橡胶石棉盘根编织 φ11~
25(250℃)

kg 1.015 22.46 22.80

32 14010010 清油 kg 0.05 13.07 0.65

33 14070040 机油20~30# kg 0.56 6.96 3.90



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 第 2 页  共 3 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

34 14070050 机油综合 kg 0.8 6.96 5.57

35 14090030 黄甘油 kg 0.72 6.46 4.65

36 14330030 丙酮 kg 3.3966 15.13 51.39

37 14390070 氧气 m3 18.636 5.16 96.16

38 14390100 乙炔气 kg 6.217 13.30 82.69

39 14410600 胶粘剂 kg 2.1367 1.88 4.02

40 20010340 碳钢平焊法兰1.6MPa DN
100

副 1 76.80 76.80

41 34110010 水 m3 3.0605 4.25 13.01

42 99450760 其他材料费 元 281.0971 1.00 281.10

43 CLFTZ 材料费调整 元 -0.0031 1.00

44 01290008 钢板 kg 240.85 3.30 794.81

45 17010075 焊接钢管 kg 90.95 3.81 346.52

46 17250040@11 PVC-U排水管DN150 m 5 28.47 142.35

47 17250040@2 PVC-U排水管φ160 m 2 28.47 56.94

48 17250040@6 PVC-U给水管DN40 m 10 5.46 54.60

49 17250040@7 PVC-U给水管DN32 m 2.5 3.73 9.33

50 17250040@8 PVC-U排水管DN100 m 102 16.47 1679.94

51 17250040@9 PVC-U排水管DN200 m 12 48.43 581.16

52 17250684@1 PVC-U排水管φ110 m 21.2 16.47 349.16

53 18090090@1 塑料管件φ160 个 0.5714 26.93 15.39

54 18090090@10 异径弯头DN150-DN100 个 2 22.03 44.06

55 18090090@12 异径三通DN100-DN150 个 5 22.03 110.15

56 18090090@13 90° 弯头DN50 个 2 1.61 3.22

57 18090090@14 异径弯头DN100-DN150 个 2 22.03 44.06

58 18090090@15 等径三通DN100 个 2 22.03 44.06

59 18090090@5 90° 弯头DN100 个 21 22.03 462.63

60 18090090@6 活动接头DN100 个 15 22.03 330.45

61 18090090@7 90° 弯头DN200 个 3 37.24 111.72

62 18090090@8 异径三通DN150-DN100 个 3 22.03 66.09

63 18090090@9 塑料管配水管道 个 2 260.00 520.00

64 18150760@2 塑料管接头管件φ110 个 5.7142 12.56 71.77

65 20010360@1 法兰短管 副 1 13.18 13.18

66 33050040@1 通气帽φ100 套 2 1.70 3.40



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇南亩村委会污水终端提升改造项目 第 3 页  共 3 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

67 36010080@2 不锈钢盖板(含预埋件角
钢)

套 1 280.00 280.00

68 51330040@1 不锈钢压水器 台 2 366.05 732.10

69 补充主材001 立体弹性填料 个 64 12.00 768.00

70 补充主材001
@1

更换简介牌 个 1 150.00 150.00

71 补充主材002 废料外运及材料转运 项 1 8500.00 8500.00

72 00010003 机上人工 工日 4.2651 230.00 980.97

73 99450630 折旧费 元 408.2655 1.00 408.27

74 99450640 检修费 元 90.2569 1.00 90.26

75 99450650 维护费 元 251.4025 1.00 251.40

76 99450660 安拆费 元 63.3226 1.00 63.32

77 99450670@1 汽油(机械用)国Ⅲ93# kg 1.5619 8.18 12.78

78 99450670@2 汽油(机械用)国Ⅲ93# kg 2.5588 8.18 20.93

79 99450680 柴油(机械用)0# kg 54.3231 7.71 418.83

80 99450680@1 柴油(机械用)0# kg 17.7561 7.71 136.90

81 99450700 电(机械用) kW· h 290.6715 1.04 302.30

82 JXFTZ 机械费调整 元 0.1203 1.00 0.12

合计 30145.34



单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项合计 9161.01

1.1 水管维修项目 9161.01

2 措施合计 596.90

2.1 绿色施工安全防护措施费 596.90

2.2 其他措施费

3 其他项目 180.88 －

3.1 暂列金额

3.2 暂估价

3.3 计日工

3.4 总承包服务费

3.5 预算包干费 180.88

3.6 工程优质费

3.7 概算幅度差

3.8 索赔费用

3.9 现场签证费用

3.10 其他费用

4 税前工程造价 9938.79

5 增值税销项税额 894.49 －

6 总造价 10833.28

7 人工费 2541.17

预算价合计=1+2+3+5 10,833.28 0.00



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 标段： 第 1 页  共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价
其中

暂估价

水管维修项目 9161.01

1 040101002001 挖沟槽土方 1.人机配合挖管沟土方 一二类
土

m3 67.2 8.44 567.17

2 040103001001 回填方 1.回填土 夯实机夯实 槽、坑 m3 56 19.18 1074.08

3 040103001002 回填方 1.管(基)坑回填砂200mm厚 m3 11.2 224.72 2516.86

4 040501004001 塑料管 1.敷设PVC-U给水管DN100 m 70 71.47 5002.90

措施项目

本页小计 9161.01

合   计 9161.01



总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 标段： 第 1 页  共 2 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

1 LSSGCSF00001 绿色施工安全防护
措施费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
19.8 596.90

以分部分项
的人工费与
施工机具费
之和为计算
基础；以专
业工程类型
区分不同费
率计算；

单独场地平
整工程费率
为4.35%；
道路、管网
工程费率为
16.50%；
桥涵、隧道
、水处理构
筑物工程费
率为14.50%

；

分部分项工
程总费用在
300 万元以
内（含300 
万元）的项
目按基本费
率乘以1.20

；

2
粤0411090090
01 文明工地增加费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
0

以分部分项
的人工费与
施工机具费
之和为计算
基础；市级
文明工地0.
60%；省级
文明工地1.

20%

3 041109002001 夜间施工增加费 20
以夜间施工
项目人工费
的20%计算

4 041109005001 交通疏解员增加费 15

按照项目分
部分项人工
费的15%计
算（有方案
的按照方案
计算），



总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 标段： 第 2 页  共 2 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

结算时据实
结算。

5 041108001001 地下管线交叉降效
费

0

按实际发生
或经批准的
施工方案计

算

6
粤0411090080
01 赶工措施费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
0

赶工措施费
=（1-δ）*
分部分项的
（人工费+
施工机具费
）*0.30 （
0.8≤δ＜1
   式中：
δ=合同工
期/定额工

期）

7 QTFY00000001 其他费用

按实际发生
或经批准的
施工组织设
计方案计算

合    计 596.90



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 标段： 第 1 页  共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 — 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

5 预算包干费 180.88

6 工程优质费

7 概算幅度差

8 现场签证费用

9 索赔费用

10 其他费用

合  计 180.88 —



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 标段： 第 1 页  共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 取费基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 增值税销项税额 分部分项合计+措施合计+其他项
目

9938.79 9 894.49

合    计 894.49



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇水尾村委会水管维修 第 1 页  共 1 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

1 00010010 人工费 元 2541.1645 1.00 2541.16

2 03134011 水砂纸 张 20.9 1.15 24.04

3 04030015 中砂 m3 14.448 156.00 2253.89

4 14330030 丙酮 kg 1.69 15.13 25.57

5 14410600 胶粘剂 kg 1.076 1.88 2.02

6 34110010 水 m3 1.6576 4.25 7.04

7 99450760 其他材料费 元 57.3321 1.00 57.33

8 17250040@1 PVC-U给水管DN100 m 70 31.91 2233.70

9 18090090@1 塑料管件DN100 个 20 26.93 538.60

10 00010003 机上人工 工日 0.3838 230.00 88.27

11 99450630 折旧费 元 82.2297 1.00 82.23

12 99450640 检修费 元 25.3199 1.00 25.32

13 99450650 维护费 元 68.5287 1.00 68.53

14 99450660 安拆费 元 32.9358 1.00 32.94

15 99450680 柴油(机械用)0# kg 11.9753 7.71 92.33

16 99450700 电(机械用) kW· h 80.6621 1.04 83.89

合计 8156.86



单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项合计 74426.09

1.1 樟屋终端改造 39463.91

1.2 谢屋终端改造 34962.18

2 措施合计 4565.83

2.1 绿色施工安全防护措施费 4565.83

2.2 其他措施费

3 其他项目 1383.58 －

3.1 暂列金额

3.2 暂估价

3.3 计日工

3.4 总承包服务费

3.5 预算包干费 1383.58

3.6 工程优质费

3.7 概算幅度差

3.8 索赔费用

3.9 现场签证费用

3.10 其他费用

4 税前工程造价 80375.50

5 增值税销项税额 7233.80 －

6 总造价 87609.30

7 人工费 17444.23

预算价合计=1+2+3+5 87,609.30 0.00



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 1 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价
其中

暂估价

樟屋终端改造 39463.91

1 040501004001 塑料管 敷设PVC-U排水管DN100 m 55 33.73 1855.15

2 040501004002 90° 弯头 90° 弯头DN100 个 20 52.03 1040.60

3 040501004003 活动接头 活动接头DN100 个 15 52.03 780.45

4 040601025001 滤料铺设 湿地池滤料铺设 碎石 m3 4.28 276.14 1181.88

5 040601025002 滤料铺设 湿地池滤料铺设 卵石 m3 9.98 242.53 2420.45

6 050101005001 清理植物 清除美人蕉及清表 m2 14.26 14.40 205.34

7 040101001001 废料外运及材
料转运

废料外运及材料转运 项 1 8500.00 8500.00

8 040501004004 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 4 79.43 317.72

9 040501004005 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 2 79.43 158.86

10 040501004006 90° 弯头 90° 弯头DN200 个 3 81.75 245.25

11 040501004007 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 6 79.43 476.58

12 031002003001 套管 防水套管DN200 个 5 754.25 3771.25

13 040501004008 塑料管 敷设PVC-U给水管DN40 m 10 15.18 151.80

14 040501004009 塑料管 敷设PVC-U给水管DN32 m 2.5 10.83 27.08

15 040501004010 异径三通 异径三通DN150-DN100 个 3 66.54 199.62

16 040501004011 配水管道 塑料管配水管道 个 2 304.51 609.02

17 040502006001 法兰短管 法兰短管 个 1 57.78 57.78

18 040501004012 异径弯头 异径弯头DN150-DN100 个 2 66.54 133.08

19 040501004013 配水支管 配水支管敷设PVC-U排水管DN10
0

m 20 33.73 674.60

20 040501004014 配水支管 敷设PVC-U排水管DN150 m 5 53.20 266.00

21 040501004015 集水支管 集水支管敷设PVC-U排水管DN10
0

m 25 33.73 843.25

22 040501004016 异径三通 异径三通DN100-DN150 个 5 66.54 332.70

23 040501004017 90° 弯头 90° 弯头DN50 个 2 14.76 29.52

24 040501004018 异径弯头 异径弯头DN100-DN150 个 2 66.54 133.08

25 040501004019 90° 弯头 90° 弯头DN100 个 1 52.03 52.03

26 040501004020 塑料管 敷设PVC-U排水管DN100 m 2 33.73 67.46

27 040501004021 塑料管 敷设PVC-U排水管DN160 m 2 68.03 136.06

本页小计 24666.61



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 2 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价

其中

暂估价

28 040602014001 布气管 敷设PVC-U排气管DN100 m 20 77.54 1550.80

29 040501004022 等径三通 等径三通DN100 个 2 52.03 104.06

30 031004014001 通气帽 通气帽φ100 个 2 47.12 94.24

31 010103001001 立体弹性填料 立体弹性填料150@200 个 64 12.00 768.00

32 040504001001 厌氧池检修口
维修

更换厌氧池检修口铸铁盖板 块 1 365.10 365.10

33 010103001002 损坏简介牌修
复

更换简介牌 个 1 150.00 150.00

34 030109012001 压水器 不锈钢压水器 台 2 584.83 1169.66

35 010401003001 实心砖墙
1.湿地池墙体加高  墙厚度 1
砖
2.砂浆等级：M7.5

m3 1.98 494.02 978.16

36 011201001001 墙面一般抹灰 1.砖墙抹灰：20mm厚1:2水泥砂
浆(5%防水剂)墙体压光

m2 20.69 32.16 665.39

37 040101002001 挖沟槽土方 1.人机配合挖管沟土方 一二类
土

m3 33.6 8.44 283.58

38 040103001001 回填方 1.回填土 夯实机夯实 槽、坑 m3 33.6 19.18 644.45

39 040103001002 回填方 1.管(基)坑回填砂 m3 6.3 160.22 1009.39

40 040501004023 塑料管 1.敷设PVC-U排水管φ160 m 70 68.03 4762.10

41 010103001003 回填方 1.借土填方 运距3km m3 112.17 20.08 2252.37

谢屋终端改造 34962.18

42 040501004024 塑料管 敷设PVC-U排水管DN100 m 55 33.73 1855.15

43 040501004025 90° 弯头 90° 弯头DN100 个 20 52.03 1040.60

44 040501004026 活动接头 活动接头DN100 个 15 52.03 780.45

45 040601025003 滤料铺设 湿地池滤料铺设 碎石 m3 4.28 276.14 1181.88

46 040601025004 滤料铺设 湿地池滤料铺设 卵石 m3 9.98 242.53 2420.45

47 050101005002 清理植物 清除美人蕉及清表 m2 14.26 14.40 205.34

48 040101001002 废料外运及材
料转运

废料外运及材料转运 项 1 8500.00 8500.00

49 040501004027 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 4 79.43 317.72

50 040501004028 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 2 79.43 158.86

51 040501004029 90° 弯头 90° 弯头DN200 个 3 81.75 245.25

52 040501004030 塑料管 敷设PVC-U排水管DN200 m 6 79.43 476.58

本页小计 31979.58



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 3 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价

其中

暂估价

53 031002003002 套管 防水套管DN200 个 5 754.25 3771.25

54 040501004031 塑料管 敷设PVC-U给水管DN40 m 10 15.18 151.80

55 040501004032 塑料管 敷设PVC-U给水管DN32 m 2.5 10.83 27.08

56 040501004033 异径三通 异径三通DN150-DN100 个 3 66.54 199.62

57 040501004034 配水管道 塑料管配水管道 个 2 304.51 609.02

58 040502006002 法兰短管 法兰短管 个 1 57.78 57.78

59 040501004035 异径弯头 异径弯头DN150-DN100 个 2 66.54 133.08

60 040501004036 配水支管 配水支管敷设PVC-U排水管DN10
0

m 20 33.73 674.60

61 040501004037 配水支管 敷设PVC-U排水管DN150 m 5 53.20 266.00

62 040501004038 集水支管 集水支管敷设PVC-U排水管DN10
0

m 25 33.73 843.25

63 040501004039 异径三通 异径三通DN100-DN150 个 5 66.54 332.70

64 040501004040 90° 弯头 90° 弯头DN50 个 2 14.76 29.52

65 040501004041 异径弯头 异径弯头DN100-DN150 个 2 66.54 133.08

66 040501004042 90° 弯头 90° 弯头DN100 个 1 52.03 52.03

67 040501004043 塑料管 敷设PVC-U排水管DN100 m 2 33.73 67.46

68 040501004044 塑料管 敷设PVC-U排水管DN160 m 2 68.03 136.06

69 040602014002 布气管 敷设PVC-U排气管DN100 m 20 77.54 1550.80

70 040501004045 等径三通 等径三通DN100 个 2 52.03 104.06

71 031004014002 通气帽 通气帽φ100 个 2 47.12 94.24

72 010103001004 立体弹性填料 立体弹性填料150@200 个 64 12.00 768.00

73 040504001002 厌氧池检修口
维修

更换厌氧池检修口铸铁盖板 块 1 365.10 365.10

74 010103001005 损坏简介牌修
复

更换简介牌 个 1 150.00 150.00

75 030109012002 压水器 不锈钢压水器 台 2 584.83 1169.66

76 010401003002 实心砖墙
1.湿地池墙体加高  墙厚度 1
砖
2.砂浆等级：M7.5

m3 2.38 494.02 1175.77

77 011201001002 墙面一般抹灰 1.砖墙抹灰：20mm厚1:2水泥砂
浆(5%防水剂)墙体压光

m2 23.99 32.16 771.52

本页小计 13633.48



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 4 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 综合合价

其中

暂估价

78 040101002002 挖沟槽土方 1.人机配合挖管沟土方 一二类
土

m3 7.2 8.44 60.77

79 040103001003 回填方 1.回填土 夯实机夯实 槽、坑 m3 7.2 19.18 138.10

80 040103001004 回填方 1.管(基)坑回填砂 m3 1.35 160.22 216.30

81 040501004046 塑料管 1.敷设PVC-U排水管φ160 m 15 68.03 1020.45

82 010103001006 回填方 1.借土填方 运距3km m3 135 20.08 2710.80

措施项目

本页小计 4146.42

合   计 74426.09



总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 1 页  共 2 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

1 LSSGCSF00001 绿色施工安全防护
措施费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
19.8 4565.83

以分部分项
的人工费与
施工机具费
之和为计算
基础；以专
业工程类型
区分不同费
率计算；

单独场地平
整工程费率
为4.35%；
道路、管网
工程费率为
16.50%；
桥涵、隧道
、水处理构
筑物工程费
率为14.50%

；

分部分项工
程总费用在
300 万元以
内（含300 
万元）的项
目按基本费
率乘以1.20

；

2
粤0411090090
01 文明工地增加费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
0

以分部分项
的人工费与
施工机具费
之和为计算
基础；市级
文明工地0.
60%；省级
文明工地1.

20%

3 041109002001 夜间施工增加费 20
以夜间施工
项目人工费
的20%计算

4 041109005001 交通疏解员增加费 15

按照项目分
部分项人工
费的15%计
算（有方案
的按照方案
计算），



总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 2 页  共 2 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

结算时据实
结算。

5 041108001001 地下管线交叉降效
费

0

按实际发生
或经批准的
施工方案计

算

6
粤0411090080
01 赶工措施费

分部分项人工
费+分部分项机

具费
0

赶工措施费
=（1-δ）*
分部分项的
（人工费+
施工机具费
）*0.30 （
0.8≤δ＜1
   式中：
δ=合同工
期/定额工

期）

7 QTFY00000001 其他费用

按实际发生
或经批准的
施工组织设
计方案计算

合    计 4565.83



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 1 页  共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 — 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

5 预算包干费 1383.58

6 工程优质费

7 概算幅度差

8 现场签证费用

9 索赔费用

10 其他费用

合  计 1383.58 —



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项
目 标段： 第 1 页  共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 取费基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 增值税销项税额 分部分项合计+措施合计+其他项
目

80375.5 9 7233.80

合    计 7233.8



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项目 第 1 页  共 3 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

1 00010010 人工费 元 17444.1978 1.00 17444.20

2 01030055 镀锌低碳钢丝φ2.5~4.0 kg 5.6496 5.38 30.39

3 02010100 石棉橡胶板3~6 kg 1.54 11.61 17.88

4 02010140 石棉橡胶板3 kg 1.68 7.19 12.08

5 02030020 橡胶条φ20 个 14 0.75 10.50

6 02270001 棉纱 kg 2.734 11.47 31.36

7 02270020 白布 kg 0.04 2.75 0.11

8 02270180 破布一级 kg 2.496 7.44 18.57

9 03011375 双头螺栓 kg 8.96 5.44 48.74

10 03012531 六角螺栓M16 十套 9.6 6.70 64.32

11 03014568 精制六角螺栓M16× 60 十套 6.592 13.50 88.99

12 03019021 圆钉50~75 kg 0.1614 5.66 0.91

13 03131071 尼龙砂轮片φ100× 16×
3

片 1.484 13.27 19.69

14 03134011 水砂纸 张 115.7514 1.15 133.11

15 03134021 铁砂布0~2# 张 4.6496 1.06 4.93

16 03135001 低碳钢焊条综合 kg 2.594 6.19 16.06

17 03135021 低碳钢焊条结422 φ3.2 kg 31.92 6.19 197.58

18 03135181 聚氯乙烯焊条φ3.2 kg 3.84 14.04 53.91

19 03139281 钢锯条 条 0.17 0.43 0.07

20 04010015 复合普通硅酸盐水泥P.C 
32.5

t 0.9001 308.00 277.23

21 04030015 中砂 m3 12.2202 106.00 1295.34

22 04050035 碎石20 m3 8.7312 115.00 1004.09

23 04050115 河卵石杂色 m3 20.3592 82.52 1680.04

24 04090015 生石灰 t 0.033 310.00 10.23

25 04130001 标准砖240× 115× 53 千块 2.3361 350.00 817.64

26 05030060 板枋材综合 m3 0.0432 1793.10 77.46

27 05030080 松杂板枋材 m3 0.0074 1793.10 13.27

28 05030270 枕木2000× 200× 200 根 0.0528 65.64 3.47

29 13030240 厚漆 kg 3.56 10.26 36.53

30 13350200 密封膏 kg 0.1 6.19 0.62

31 13350360 橡胶石棉盘根编织 φ11~
25(250℃)

kg 2.03 22.46 45.59

32 14010010 清油 kg 0.1 13.07 1.31

33 14070040 机油20~30# kg 1.12 6.96 7.80



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项目 第 2 页  共 3 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

34 14070050 机油综合 kg 1.6 6.96 11.14

35 14090030 黄甘油 kg 1.44 6.46 9.30

36 14330030 丙酮 kg 8.8453 15.13 133.83

37 14390070 氧气 m3 37.272 5.16 192.32

38 14390100 乙炔气 kg 12.434 13.30 165.37

39 14410600 胶粘剂 kg 5.58 1.88 10.49

40 20010340 碳钢平焊法兰1.6MPa DN
100

副 2 76.80 153.60

41 34110010 水 m3 6.5008 4.25 27.63

42 99450760 其他材料费 元 622.1918 1.00 622.19

43 CLFTZ 材料费调整 元 -0.0045 1.00

44 01290008 钢板 kg 481.7 3.30 1589.61

45 17010075 焊接钢管 kg 181.9 3.81 693.04

46 17250040@1 PVC-U排水管DN150 m 10 28.47 284.70

47 17250040@2 PVC-U排水管φ160 m 89 28.47 2533.83

48 17250040@3 PVC-U给水管DN40 m 20 5.46 109.20

49 17250040@4 PVC-U给水管DN32 m 5 3.73 18.65

50 17250040@5 PVC-U排水管DN100 m 204 16.47 3359.88

51 17250040@6 PVC-U排水管DN200 m 24 48.43 1162.32

52 17250684@1 PVC-U排水管φ110 m 42.4 16.47 698.33

53 18090090@1 塑料管件φ160 个 25.4285 26.93 684.79

54 18090090@10 异径三通DN150-DN100 个 6 22.03 132.18

55 18090090@11 塑料管配水管道 个 4 260.00 1040.00

56 18090090@2 异径弯头DN150-DN100 个 4 22.03 88.12

57 18090090@3 异径三通DN100-DN150 个 10 22.03 220.30

58 18090090@4 90° 弯头DN50 个 4 1.61 6.44

59 18090090@5 异径弯头DN100-DN150 个 4 22.03 88.12

60 18090090@6 等径三通DN100 个 4 22.03 88.12

61 18090090@7 90° 弯头DN100 个 42 22.03 925.26

62 18090090@8 活动接头DN100 个 30 22.03 660.90

63 18090090@9 90° 弯头DN200 个 6 37.24 223.44

64 18150760@1 塑料管接头管件φ110 个 11.4284 12.56 143.54

65 20010360@1 法兰短管 副 2 13.18 26.36

66 33050040@1 通气帽φ100 套 4 1.70 6.80



单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村委会樟屋、谢屋污水终端提升改造项目 第 3 页  共 3 页

序号 编码 名称及规格 单位 数量 单价
（元）

合价
（元）

品牌 厂家

67 36010080@1 不锈钢盖板(含预埋件角
钢)

套 2 280.00 560.00

68 51330040@1 不锈钢压水器 台 4 366.05 1464.20

69 补充主材001 立体弹性填料 个 128 12.00 1536.00

70 补充主材001
@1

更换简介牌 个 2 150.00 300.00

71 补充主材002 废料外运及材料转运 项 2 8500.00 17000.00

72 00010003 机上人工 工日 8.6603 230.00 1991.87

73 99450630 折旧费 元 856.9438 1.00 856.94

74 99450640 检修费 元 193.7989 1.00 193.80

75 99450650 维护费 元 539.4461 1.00 539.45

76 99450660 安拆费 元 151.2367 1.00 151.24

77 99450670@1 汽油(机械用)国Ⅲ93# kg 8.1417 8.18 66.60

78 99450680 柴油(机械用)0# kg 113.8679 7.71 877.92

79 99450680@1 柴油(机械用)0# kg 34.8258 7.71 268.51

80 99450700 电(机械用) kW· h 642.9217 1.04 668.64

81 JXFTZ 机械费调整 元 0.2405 1.00 0.24

合计 66049.23
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